CONSEIL MUNICIPAL DU MARDI 28 MAI 2024 (Quatrième séance annuelle)

ORDRE DU JOUR DE SEANCE

DIRECTION GENERALE ADJOINTE DES AFFAIRES GENERALES DIRECTION DE LA CIRCULATION DE L'INFORMATION

| (| | sions ntes* | |
|---|---|----------------|--|
| | | | |
| | T | | |
| | | | |

Rapport N° 036 – 05 – 2024 Direction Générale des affaires Générales Direction de la Circulation de l'Information

AVIS DU CONSEIL MUNICIPAL SUR LE MAINTIEN D'UN ADJOINT AU MAIRE DANS SES FONCTIONS

Rapport N° 037 – 05 – 2024 Direction Générale des affaires Générales Direction de la Circulation de l'Information

MODIFICATION DU TABLEAU DU CONSEIL MUNICIPAL

Rapport N° 038 – 05 – 2024 Direction Générale des affaires Générales Direction de la Circulation de l'Information

DESIGNATION DE REPRESENTANTS DU CONSEIL MUNICIPAL AU SEIN D'ORGANISMES EXTERIEURS - MODIFICATION

Rapport N° 039 – 05 – 2024 Direction Générale des affaires Générales Direction de la Circulation de l'Information

MODIFICATION DU REGLEMENT INTERIEUR DU CONSEIL MUNICIPAL

Commissions compétentes*

- A Commission des Affaires Générales, des Finances, des Ressources Humaines
- B Commission de la Cohésion Sociale
- C Commission Cadre de Vie

Rapport N° 040 - 05 - 2024

Direction Générale des affaires Générales Direction de la Citovenneté – Service Funéraire REGLEMENT D'ATTRIBUTION D'AIDE LORS D'UN DECES Rapport N° 041 - 05 - 2024Direction Générale Adjointe des Affaires Générales Direction des Achats, de la Commande publique et des Affaires juridiques ATTRIBUTION DE LA PROTECTION FONCTIONNELLE A UN AGENT (MME HB.) Rapport N° 042 - 05 - 2024Direction Générale Adjointe des Affaires Générales Direction des Achats, de la Commande publique et des Affaires juridiques ATTRIBUTION DE LA PROTECTION FONCTIONNELLE A UN AGENT (MYE.) Rapport N° 043 - 05 - 2024Direction Générale Adjointe Cohésion Sociale ATTRIBUTION D'UNE SUBVENTION A LA CAISSE DES ÉCOLES AU TITRE DE L'ANNEE 2024 Rapport N° 044 - 05 - 2024Direction Générale Adjointe Cohésion Sociale ATTRIBUTION DE SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT AU CCAS AU TITRE DE L'EXERCICE 2024 Rapport N° 045 – 05 – 2024 Direction Générale Adjointe Cohésion Sociale

Commissions compétentes*

A Commission des Affaires Générales, des Finances, des Ressources Humaines

Attribution des subventions aux associations au titre de l'annee 2024

- B Commission de la Cohésion Sociale
- C Commission Cadre de Vie

| Rapport N° 046 – 05 – 2024 Direction Générale Adjointe Cohésion Sociale Direction de la Jeunesse - Service des Affaires Scolaires | | |
|---|--|---|
| VERSEMENT DU SOLDE DU FORFAIT COMMUNAL POUR LES ECOLES PRIVEES | | |
| Rapport N° 047 – 05 – 2024 Direction Générale Adjointe Cohésion Sociale - Direction des Sports | | |
| REGLEMENT INTERIEUR DES INSTALLATIONS SPORTIVES | | |
| Rapport N° 048 – 05 – 2024 Direction Générale Adjointe Cohésion Sociale Direction des Sports | | ī |
| Modifications des regles d'attribution d'aides aux sportifs benedictins | | |
| Rapport N° 049 – 05 – 2024 Direction Générale Adjointe Cohésion Sociale Direction de la Jeunesse - Service Périscolaire | | T |
| AUTORISATION DE PRISE DE PARTICIPATION AU CAPITAL DE LA SOCIETE PUBLIQUE LOCALE « OSER POUR L'EDUCATION » (S.P.L. OPÉ) | | |
| Rapport N° 050 – 05 – 2024 Direction Générale Adjointe Cadre de Vie | | |
| Plan de financement des travaux 2024 de reconstruction des installations d'eclairage public par le SIDELEC pour la commune de Saint Benoit | | |
| Rapport N° 051 – 05 – 2024 Direction Générale Adjointe Cadre de Vie | | |
| PLAN DE FINANCEMENT DES TRAVAUX 2020 2023 DE RECONSTRUCTION DES INSTALLATIONS D'ECLAIRAGE PUBLIC PAR LE SIDELEC POUR LA COMMUNE DE SAINT BENOIT | | |
| Rapport N° 052 – 05 – 2024 Direction Générale Adjointe Cadre de Vie | | |
| APPROBATION DE LA CONVENTION DE PARTENARIAT AVEC LA SAFER EN FAVEUR DE L'AMENAGEMENT RURAL | | |

Commission des Affaires Générales, des Finances, des Ressources Humaines

B Commission de la Cohésion Sociale

Commission Cadre de Vie

Commissions compétentes*

A

 \mathbf{C}

Rapport N° 053 – 05 – 2024 Direction Générale des Services Direction des Ressources Humaines

MODIFICATION DU TEMPS DE TRAVAIL D'EMPLOIS PERMANENTS

Rapport N° 054 – 05 – 2024 Direction Générale des Services Direction des Ressources Humaines

Autorisation de recrutement d'agents contractuels pour remplacer temporairement des agents indisponibles sur le fondement de l'article L.332-13 du Code general de la fonction publique

Rapport N° 055 – 05 – 2024 Direction Générale des Services Direction des Ressources Humaines

CREATION D'EMPLOIS PERMANENTS

Rapport N° 056 – 05 – 2024 Direction Générale des Services Direction des Ressources Humaines

RECRUTEMENT D'APPRENTIS

AVIS FAVORABLE A L'UNANIMITE DES COMMISSIONS Sur l'ensemble des dossiers soumis à examen préalable

Commissions compétentes*

A Commission des Affaires Générales, des Finances, des Ressources Humaines

B Commission de la Cohésion Sociale

C Commission Cadre de Vie